
Príloha č. 1

Typ organizácie

z rozhodnutia 2 440,00    skutočná 2 440,00 

Výška iných zdrojov (€)                                          z rozhodnutia 122,00    skutočná 130,00 

2 562,00 2 570,00 

P. č. 

aktivity

Názov 

aktivity
Číslo a názov položky výstupu projektu

Druh výdavku (služba, mzda, 

tovar, prevádzka, marketing, 

...)

Množstvo 

Merná jednotka 

(ks, bal., súbor, 

m
2
, m

3
, atď.)

Jednotková 

cena s DPH (€)
Suma s DPH (€)

1.1 Materiál na projektové práce tovar 1 súbor            150,00   150,00                     

1.2 Vecné odmeny tovar 1 súbor              60,00   60,00                       

1.3                   -     -                            

1.4                   -     -                            

1.5                   -     -                            

1.6                   -     -                            

1.7 -                            

2.1 Príprava terénu služba 1 čas            200,00   200,00                     

2.2 Vyvýšené záhony tovar 5 ks            130,00   650,00                     

2.3 Substrát do záhonov tovar 15 ks              10,00   150,00                     

2.4 Netkaná textília tovar 2 bal.              60,00   120,00                     

2.5 Hnojivo tovar 5 ks              10,00   50,00                       

2.6 Liečivé bylinky - sadenice tovar 1 súbor            250,00   250,00                     

2.7 Lavičky tovar 3 ks            100,00   300,00                     

3.1 Informačné tabule tovar 5 ks              30,00   150,00                     

3.2 Domček pre hmyz - veľký tovar 1 ks              60,00   60,00                       

3.3                   -     -                            

3.4 -                            

3.5 -                            

3.6 -                            

3.7 -                            

4.1 Sieť na sušenie bylín tovar 3 ks              30,00   90,00                       

4.2 Košík na zber bylín tovar 2 ks              20,00   40,00                       

4.3                   -     -                            

4.4 -                            

4.5 -                            

4.6 -                            

4.7 -                            

5.1 Materiál na výrobu leporela tovar 1 súbor            150,00   150,00                     

5.2 Materiál na výrobu herbára tovar 1 súbor              50,00   50,00                       

5.3 Vecné odmeny tovar 1 súbor            100,00   100,00                     

5.4 -                            

5.5 -                            

5.6 -                            

5.7 -                            

2 570,00 

UPOZORNENIE:

V .............., dňa ......................

Spracoval: Jarmila Krišťáková, Ing.           ____________________

5.

Položkovitý rozpočet projektu podporeného zo ZVF 4/2022 formou dotácie z EF

                  do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Základná škola

rozpočtová organizácia

Leporelo 

a 

Bylinkový 

herbár

Príjemca dotácie

Výška dotácie (€)                                                      

2.

Celkové náklady projektu (€)

 Pečiatka a podpis

 štatutárneho orgánu žiadateľa

SPOLU s DPH

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so

žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 4/22022 formou  dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Úprava 

terénu a 

výsadba

3.

Menovky 

pre 

bylinky, 

domček 

pre hmyz

4.

Príprava 

čajov, 

tinktúr a 

sirupov

1.

Bylinková 

záhrada - 

súťaž


